[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 19 марта 2013 г.

№ 10
Об отчете Главы Муниципального образования поселок Стрельна о результатах деятельности за 2012 год перед Муниципальным Советом и населением

В соответствии со статьей 28 Устава Муниципального образования поселок Стрельна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Главе Муниципального образования поселок Стрельна отчитаться перед Муниципальный Советом Муниципального образования поселок Стрельна 9 апреля 2013 года.
2. Главе Муниципального образования поселок Стрельна отчитаться перед населением о деятельности за 2012 год  25 апреля 2013 года в 16.00 часов. Отчет провести в пресс-центре ФГБУ «Государственный комплекс «Дворец Конгрессов» по адресу: Стрельна, ул. Портовая, д.19.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Стрельны».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков